
UCHWAŁA RADY GMINY CHOJNÓW 

NR XXIX/182/2008 

z dnia 18 grudnia 2008 r. 

w sprawie uchwalenia ekwiwalentu dla członków Ochotniczej Straży Pożarnej za 

udział w działaniach ratowniczych lub szkoleniach pożarniczych organizowanych przez 

Państwową Straż Pożarną lub Gminę Chojnów 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r.  

Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,  Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 

1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162 poz. 1568;  

z 2004 r., Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z  2005 r. Nr 172,  

poz. 1441; z 2006 Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181,  

poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173,  

poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111) w związku z art. 28 ust. 1 i 2  ustawy z 

dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2002 r., Nr 147, poz. 

1229 i Nr 113, poz. 984; z 2003 r. Nr 52, poz. 452; z 2004 r. Nr 96, poz. 959; z 

2005 r. Nr 100, poz. 835; z 2006 r. Nr 199, poz. 1410; z 2007 r. Nr 89, poz. 590 

oraz  2008 r. Nr 163, poz. 1015) Rada Gminy Chojnów uchwala,  co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych ekwiwalent pieniężny w wysokości 7 zł za każdą go-

dzinę udziału w działaniach ratowniczych lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Gminę Chojnów.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chojnów. 

 

§ 3 

Traci moc uchwała nr XXVIII/173/2008 Rady Gminy Chojnów z dnia 25 listopada  2008 r. w sprawie uchwale-

nia ekwiwalentu dla członków Ochotniczej Straży Pożarnej za udział w działaniach ratowniczych lub szkoleniach 

pożarniczych organizowanych przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę Chojnów.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-

śląskiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

KRZYSZTOF SOWIŃSKI 

 

 


